
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          10.01.2022

Walliams, David,

Signatura: M/2/2/Walliams
Bestie z Buckinghamského paláce /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika
Volhejnová
MDT:821.111-32
Walliams, David,Bestie z Buckinghamského paláce /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první461 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3484-1

Vašková, Svatava

Signatura: MN/641.5/Vašková
Vánoční kuchařka pro kluky a holky /Svatava Vašková
MDT:641.5
Vašková, SvatavaVánoční kuchařka pro kluky a holky /Svatava Vašková. 1. vydání61 stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-253-2998-6

Urbánková, Marie,

Signatura: M/0/6/Barvy
Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková
MDT:821-93-053.4
Urbánková, Marie,Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková. První vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cm"Napsala Magda Garguláková ; ilustrovala Marie Urbánková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06104-7

Signatura: M/0/6/Čísla
Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková
MDT:821-93-053.4
Urbánková, Marie,Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková. První vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cm"Napsala Magda Garguláková ; ilustrovala Marie Urbánková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06103-0

Signatura: M/0/6/Tvary
Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková
MDT:821-93-053.4
Urbánková, Marie,Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková. První vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cm"Napsala Magda Garguláková ; ilustrovala Marie Urbánková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06105-4

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková
MDT:821-93-053.4
Urbánková, Marie,Už poznám!.Marie Urbánková, Magda Garguláková. První vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cm"Napsala Magda Garguláková ; ilustrovala Marie Urbánková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06106-1

Toy Box

Signatura: M/0/2/Toy
Tma /Toy Box
MDT:821.162.3-32
Toy BoxTma /Toy Box. Vydání první63 stran : barevné ilustrace ; 23 x 29 cm"Napsala a nakreslila Toy_Box"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7637-195-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          10.01.2022

Tokárová, Jitka

Signatura: M/1/4/Tokárová
Příběhy ze staré zahrady /napsala a nakreslila Jitka Tokárová
MDT:821.162.3-32
Tokárová, JitkaPříběhy ze staré zahrady /napsala a nakreslila Jitka Tokárová. 142 stran : barevné ilustrace ; 27 cmČást nákladu distribuována v sadě s didaktickými kartami (10 listů ; 26 x 18 cm), které mají vlastní ISBN: 978-80-907421-1-6, a jsou též samostatně prodejné.
ISBN: 978-80-907421-0-9

Šedivá, Tereza,

Signatura: M/0/4/Šedivá
Krtkův černobílý svět /Tereza Šedivá ; z anglického originálu Mole in a black and white hole ...
přeložila Tereza Šedivá
MDT:821.162.3-32
Šedivá, Tereza,Krtkův černobílý svět /Tereza Šedivá ; z anglického originálu Mole in a black and white hole ... přeložila Tereza Šedivá. První vydání29 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmS kruhovým výřezem v přední desce obálky.
ISBN: 978-80-88268-38-3

Stewner, Tanya,

Signatura: M/D/2/3/Stewner
Alea, dívka moře.Tanya Stewnerová a Simone Hennigová ; ilustrovala Claudia Carls ; z německého
originálu Alea Aquarius: Ein Lied für die Gilfen ... přeložila Lucie Simonová
MDT:821.112.2-32
Stewner, Tanya,Alea, dívka moře.Tanya Stewnerová a Simone Hennigová ; ilustrovala Claudia Carls ; z německého originálu Alea Aquarius: Ein Lied für die Gilfen ... přeložila Lucie Simonová. 1. vydání58 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5402-5

Stehlíková, Olga,

Signatura: MN/3/Stehlíková
Já, člověk /Olga Stehlíková ; ilustrovala Nikola Logosová
MDT:3
Stehlíková, Olga,Já, člověk /Olga Stehlíková ; ilustrovala Nikola Logosová. 1. vydání100 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-00-06188-7

Springer, Nancy,

Signatura: M/D/3/3/Springer
Enola Holmesová.Nancy Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes mystery - The case
of left-handed lady ... přeložila Vendula Davidová
MDT:821.111(73)-31
Springer, Nancy,Enola Holmesová.Nancy Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes mystery - The case of left-handed lady ... přeložila Vendula Davidová. 1. vydání187 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5456-8

Smith, Briony May



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          10.01.2022

Signatura: M/0/2/Smith
Madlenka a jednorožec /Briony May Smithová ; z anglického originálu Margaret's unicorn přeložil
Petr Eliáš
MDT:821.111-32
Smith, Briony MayMadlenka a jednorožec /Briony May Smithová ; z anglického originálu Margaret's unicorn přeložil Petr Eliáš. 1. vydání35 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-00-06426-0

Sládek, Karel,

Signatura: M/1/4/Sládek
Byl jednou jeden úl /Karel Sládek ; ilustrovala: Markéta Vydrová
MDT:821.162.3-32
Sládek, Karel,Byl jednou jeden úl /Karel Sládek ; ilustrovala: Markéta Vydrová. 92 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7553-910-6

Schauber, Vera

Signatura: MN/2/Schauber
Velká kniha o svatých, aneb, Po kom se jmenujeme /Vera Schauberová, Michael Schindler ; s
ilustracemi Martiny Špinkové ; z německého originálu Mein großes Buch der Heiligen und
Namenspatrone ... přeložila Alžběta Sirovátková
MDT:2
Schauber, VeraVelká kniha o svatých, aneb, Po kom se jmenujeme /Vera Schauberová, Michael Schindler ; s ilustracemi Martiny Špinkové ; z německého originálu Mein großes Buch der Heiligen und Namenspatrone ... přeložila Alžběta Sirovátková. Vydání čtvrté, v KNA druhé143 stran : barevné ilustrace ; 28 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7195-996-0

Schamp, Tom,

Signatura: MN/0/Schauber
Celý svět v obrázcích :k poučení, pro zábavu /Tom Schamp ; z vlámského originálu Het grootste en
leukste beeldwoordenboek ter wereld ... přeložila Veronika ter Hamsel Havlíková
MDT:0
Schamp, Tom,Celý svět v obrázcích :k poučení, pro zábavu /Tom Schamp ; z vlámského originálu Het grootste en leukste beeldwoordenboek ter wereld ... přeložila Veronika ter Hamsel Havlíková. První vydání61 stran : barevné ilustrace ; 34 cmNa obálce pod názvem: Encyclopedia Otto-biografica.
ISBN: 978-80-204-4399-1

Santiago, Roberto,

Signatura: M/D/2/3/Santiago
Fotbaláci.Roberto Santiago ; přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo
MDT:821.134.2-32
Santiago, Roberto,Fotbaláci.Roberto Santiago ; přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo. První vydání318 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-275-0836-5

Signatura: M/D/2/3/Santiago
Fotbaláci.Roberto Santiago ; ilustrace Enrique Lorenzo ; ze španělského originálu El misterio del
ojo de halcón ... přeložila Romana Bičíková
MDT:821.134.2-32
Santiago, Roberto,Fotbaláci.Roberto Santiago ; ilustrace Enrique Lorenzo ; ze španělského originálu El misterio del ojo de halcón ... přeložila Romana Bičíková. První vydání277 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-275-0398-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          10.01.2022

Pospíšilová, Zuzana

Signatura: M/1/2/Pospíšilová
Strašidelný dům /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá
MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaStrašidelný dům /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá. Vydání 1.58 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-3113-6

Signatura: M/1/2/Pospíšilová
Kouzelné vánoční sny /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír Trsťan
MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaKouzelné vánoční sny /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír Trsťan. Vydání 1.71 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-247-5563-2

Signatura: M/0/1/Pospíšilová
Kočičí pohádky /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal Sušina
MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaKočičí pohádky /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal Sušina. Vydání 1.101 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-0675-2

Popprová, Andrea

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Kam se ztratila rolnička? /[text a ilustrace] Andrea Popprová
MDT:821-93
Popprová, AndreaKam se ztratila rolnička? /[text a ilustrace] Andrea Popprová. 1. vyd.V Praze :Albatros,2014[12] s. : vše barev. il. ; 16 x 24 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-00-03689-2

Páťal, Štěpán

Signatura: M/0/6/Všeobcnosti
Učíme se: Jídlo a stolování /ilustrace a obálka: Štěpán Páťal
MDT:821-93-053.4
Páťal, ŠtěpánUčíme se: Jídlo a stolování /ilustrace a obálka: Štěpán Páťal. 18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Texty © Michaela Páťalová"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-277-0439-2

Pařízková, Tereza

Signatura: M/0/4/Pařízková
Jak se lemur odnaučil šťourat v nose /Tereza Pařízková ; ilustrovala Marta Matus
MDT:821.162.3-32
Pařízková, TerezaJak se lemur odnaučil šťourat v nose /Tereza Pařízková ; ilustrovala Marta Matus. 1. vydání58 stran : barevné ilustrace ; 23 cm x 25 cm
ISBN: 978-80-00-06424-6

Oziewicz, Tina,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          10.01.2022

Signatura: MN/159.9/Oziewicz
Co dělají pocity? /Tina Oziewiczová ; ilustrovala Aleksandra Zającová ; přeložila Anna Halfarová
MDT:159.9
Oziewicz, Tina,Co dělají pocity? /Tina Oziewiczová ; ilustrovala Aleksandra Zającová ; přeložila Anna Halfarová. První vydání65 nečíslovaných stran : ilustrace ; 26 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-275-0798-6

Nowicki, Artur

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě
Rok na stavbě /Artur Nowicki
MDT:821-93
Nowicki, ArturRok na stavbě /Artur Nowicki. První vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 31 cmZ polštiny přeložila Anna Halfarová.
ISBN: 978-80-275-0751-1

Nordqvist, Sven

Signatura: M/1/1/Nordqvist
Fiškus a vánoční skřítek /Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-Svatošová
MDT:821.113.6-32
Nordqvist, SvenFiškus a vánoční skřítek /Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-Svatošová. První vydání131 stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0747-4

Nikitinová, Alice,

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Venku /Alice Nikitinová
MDT:821-193
Nikitinová, Alice,Venku /Alice Nikitinová. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7558-180-8

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Doma /Alice Nikitinová
MDT:821-193
Nikitinová, Alice,Doma /Alice Nikitinová. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7558-179-2

Mizielińska, Aleksandra,

Signatura: MN/641.5/Mizieliňska
Můžu ochutnat? :lahodné příběhy o jídle z celého světa /Aleksandra Mizielińska, Daniel Mizieliński,
Natalia Baranowska
MDT:641.5
Mizielińska, Aleksandra,Můžu ochutnat? :lahodné příběhy o jídle z celého světa /Aleksandra Mizielińska, Daniel Mizieliński, Natalia Baranowska. První vydání112 stran : barevné ilustrace ; 38 cmZ polštiny přeložila Anna Halfarová.
ISBN: 978-80-275-0749-8

Miler, Zdeněk,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          10.01.2022

Signatura: M/0/6/Miler
Jak Krtek cestoval /Zdeněk Miler ; Josef Brukner
MDT:821-1
Miler, Zdeněk,Jak Krtek cestoval /Zdeněk Miler ; Josef Brukner. Vydání šesté12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 x 24 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-242-7790-5

McAllister, Angela

Signatura: M/1/4/McAllister
Velká kniha pohádek o zvířatech /napsala Angela McAllister ; ilustrovala Aitch ; z anglického
originálu A world full of animal stories ... přeložila Sára Vybíralová
MDT:821.111-32
McAllister, AngelaVelká kniha pohádek o zvířatech /napsala Angela McAllister ; ilustrovala Aitch ; z anglického originálu A world full of animal stories ... přeložila Sára Vybíralová. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 29 cmObálkový podnázev: Pohádky, bajky a legendy.
ISBN: 978-80-7529-873-7

Mañeru, María,

Signatura: M/D/2/3/Maňeru
Klub stopařů a... co ukrývá Velká sfinga? /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ;
překlad: Hana Jovanovičová
MDT:821.134.2-32
Mañeru, María,Klub stopařů a... co ukrývá Velká sfinga? /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ; překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání141 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7371-315-7

Lipscombe, Daniel

Signatura: MN/681.3/Lipscombe
100% neoficiální Roblox :všechno o hře /překlad Jakub Mařík
MDT:681.3
Lipscombe, Daniel100% neoficiální Roblox :všechno o hře /překlad Jakub Mařík. První vydání69 stran : barevné ilustrace ; 30 cm"Written by Daniel Lipscombe ; illustrations by Matt Burgess"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-5033-4

Líbová, Petra

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě
Traktor jede :stroje, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá
MDT:028.02
Líbová, PetraTraktor jede :stroje, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-3-0

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
To je moje tělo :tělo, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:611/612
Líbová, PetraTo je moje tělo :tělo, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-5-4

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Pusinka :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá
MDT:028.02
Líbová, PetraPusinka :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-6-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          10.01.2022

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Pst! Spinkáme :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá
MDT:028.02
Líbová, PetraPst! Spinkáme :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-7-8

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Pečeme perníčkyrecept, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková

Líbová, PetraPečeme perníčkyrecept, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ;
ISBN: 978-80-908305-8-5

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Na statku :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Líbová, PetraNa statku :zvířata, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-9-4

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Dotkni se :tělo, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Líbová, PetraDotkni se :tělo, 2. úroveň /text: Petra Líbová, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-2-3

Ledecký, Janek,

Signatura: M/1/5/Ledecký
Verše potrhlé /Janek Ledecký, Jonáš Ledecký
MDT:821.162.3-1
Ledecký, Janek,Verše potrhlé /Janek Ledecký, Jonáš Ledecký. Vydání první79 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Napsal Janek Ledecký ; ilustroval Jonáš Ledecký"--Tiráž.
ISBN: 978-80-270-9880-4

Kýrová, Dagmar

Signatura: M/0/4/Kýrová
Žoužel :pohádky z hmyzí zahrádky /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková
MDT:821.162.3-32
Kýrová, DagmarŽoužel :pohádky z hmyzí zahrádky /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková. Vydání první84 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Ilustrace Aneta Žabková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-204-5919-0

Kuenzler, Lou

Signatura: M/S/2/3/Kuenzler
Košťátko Bella.Lou Kuenzlerová ; ilustrace Kyan Cheng ; překlad Eva Kadlecová
MDT:821.111-32
Kuenzler, LouKošťátko Bella.Lou Kuenzlerová ; ilustrace Kyan Cheng ; překlad Eva Kadlecová. První vydání218 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3157-0

Signatura: M/S/2/3/Kuenzler
Košťátko Bella.Lou Kuenzlerová ; ilustrace Kyan Cheng ; překlad Eva Kadlecová
MDT:821.111-32
Kuenzler, LouKošťátko Bella.Lou Kuenzlerová ; ilustrace Kyan Cheng ; překlad Eva Kadlecová. První vydání204 stran : ilustrace ; 21 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-271-3158-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          10.01.2022

Kubalová, Kateřina,

Signatura: M/1/1/Kubalová
Kouzelné karamelky na dobrou noc /Kateřina Kubalová ; ilustrace Zdeňka Študlarová
MDT:821.162.3-32
Kubalová, Kateřina,Kouzelné karamelky na dobrou noc /Kateřina Kubalová ; ilustrace Zdeňka Študlarová. Vydání 1.79 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-2570-8

Krolupperová, Daniela

Signatura: M/1/2/Krolupperová
Kouzelná aktovka /Daniela Krolupperová ; ilustrovala Vlasta Baránková
MDT:821.162.3-32
Krolupperová, DanielaKouzelná aktovka /Daniela Krolupperová ; ilustrovala Vlasta Baránková. 2. vydání75 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-00-06239-6

Signatura: M/1/2/Krolupperová
Bubáček a zlobivá závěj /Daniela Krolupperová ; ilustrovala Lucie Dvořáková
MDT:821.162.3-32
Krolupperová, DanielaBubáček a zlobivá závěj /Daniela Krolupperová ; ilustrovala Lucie Dvořáková. 1. vydání56 stran : barevné ilustrace ; 21 cm +
ISBN: 978-80-00-06471-0

Kratochvíl, Miloš,

Signatura: M/1/2/Kratochvíl
Trpaslíci, Prasněhurka, děda a já /Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý
MDT:821.162.3-32
Kratochvíl, Miloš,Trpaslíci, Prasněhurka, děda a já /Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý. Vydání první133 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7713-4

Kopecká, Tereza,

Signatura: M/2/0/Kopecká
Naprostá šílenost :Anna na cestě z úzkosti /Tereza Kopecká, Tomáš Kopecký
MDT:741.52(0:82-32)
Kopecká, Tereza,Naprostá šílenost :Anna na cestě z úzkosti /Tereza Kopecká, Tomáš Kopecký. Vydání první127 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-217-7

Komárková, Ilona,

Signatura: M/0/2/Komárková
...a pak na mě mrkla /Komára
MDT:821.162.3-32
Komárková, Ilona,...a pak na mě mrkla /Komára. Vydání první62 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-242-7398-3

Kinney, Jeff,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          10.01.2022

Signatura: M/3/2/Kinney
Deník malého poseroutky.by Jeff Kinney ; z anglického originálu Diary of a wimpy kid: Big shot ...
přeložila Veronika Volhejnová
MDT:821.111(73)-32
Kinney, Jeff,Deník malého poseroutky.by Jeff Kinney ; z anglického originálu Diary of a wimpy kid: Big shot ... přeložila Veronika Volhejnová. 1. vydání217 stran : ilustrace ; 21 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo: 16.
ISBN: 978-80-7661-349-2

Kibuishi, Kazu,

Signatura: M/2/0/Kibuishi
Amulet.Kazu Kibuishi ; z anglického originálu Amulet, The last council ... přeložil Michal Prokop
MDT:741.52(0:82-322.9)
Kibuishi, Kazu,Amulet.Kazu Kibuishi ; z anglického originálu Amulet, The last council ... přeložil Michal Prokop. Vydání první211 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7637-080-7

Signatura: M/2/0/Kibuishi
Amulet.Kazu Kibuishi ; z anglického originálu Amulet - Prince of the elves ... přeložil Michal Prokop
MDT:741.52(0:82-322.9)
Kibuishi, Kazu,Amulet.Kazu Kibuishi ; z anglického originálu Amulet - Prince of the elves ... přeložil Michal Prokop. Vydání první197 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7637-100-2

Jirků, Jan,

Signatura: M/1/1/Jirků
Táta a princezna Rozárka /Jan Jirků ; ilustrovala Marie Urbánková
MDT:821.162.3-32
Jirků, Jan,Táta a princezna Rozárka /Jan Jirků ; ilustrovala Marie Urbánková. 1. vydání60 stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-00-05971-6

Jansson, Tove,

Signatura: M/1/1/Jansson
Kdo utěší Drobka? /Tove Janssonová ; přeložili Martin Severýn a Radek Malý
MDT:821.113.6(480)-32
Jansson, Tove,Kdo utěší Drobka? /Tove Janssonová ; přeložili Martin Severýn a Radek Malý. Vydání první28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-3409-4

Isern, Susanna,

Signatura: MN/159.9/Isern
Velká kniha superschopností /napsala Susanna Isernová ; ilustrovala Rocio Bonilla ; ze
španělského originálu El gran libro de los superpoderes ... přeložila Eva Šašková
MDT:159.9
Isern, Susanna,Velká kniha superschopností /napsala Susanna Isernová ; ilustrovala Rocio Bonilla ; ze španělského originálu El gran libro de los superpoderes ... přeložila Eva Šašková. Vydání první40 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-242-6538-4

Hutnìčenko, Alla



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          10.01.2022

Signatura: MN/3/Hutničenko
Neobyčejná povolání /Alla Hutničenko, Julija Kolomojec ; přeložila Jiřina Dvořáková
MDT:3
Hutnìčenko, AllaNeobyčejná povolání /Alla Hutničenko, Julija Kolomojec ; přeložila Jiřina Dvořáková. První vydání80 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z ukrajinštiny.
ISBN: 978-80-275-0613-2

Horáček, Petr,

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Do pelíšku /Petr Horáček
MDT:821-93
Horáček, Petr,Do pelíšku /Petr Horáček. Vydání první14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmObálka a některé strany s výřezy.
ISBN: 978-80-262-1786-2

Hegerová, Vendula,

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Pepo! - Ty popleto! :obrázková etiketa pro nejmenší /Vendula Hegerová
MDT:821-93-053.4
Hegerová, Vendula,Pepo! - Ty popleto! :obrázková etiketa pro nejmenší /Vendula Hegerová. Vydání první18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 28 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-262-1836-4

Harris, Robert J.,

Signatura: M/D/3/3/Harris
Lovec záhad Artie Conan Doyle.Robert J. Harris ; z anglického originálu The Artie Conan Doyle and
the gravediggers' club ... přeložila Kateřina Voborská
MDT:821.111-32
Harris, Robert J.,Lovec záhad Artie Conan Doyle.Robert J. Harris ; z anglického originálu The Artie Conan Doyle and the gravediggers' club ... přeložila Kateřina Voborská. I. vydání177 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5404-9

Hájek, Roman,

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Kdo má jaké uši :zvířata, 3. úroveň /text: Roman Hájek
MDT:028.02
Hájek, Roman,Kdo má jaké uši :zvířata, 3. úroveň /text: Roman Hájek. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-4-7

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Kde jsi, kočko? :zvířata, 2. úroveň /text: Roman Hájek, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Hájek, Roman,Kde jsi, kočko? :zvířata, 2. úroveň /text: Roman Hájek, Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-5-6

Groening, Matt,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          10.01.2022

Signatura: M/2/0/Groening
Simpsonovi.Matt Groening ; překlad: Petr Putna
MDT:741.52(0:82-321.5)
Groening, Matt,Simpsonovi.Matt Groening ; překlad: Petr Putna. První vydání128 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7679-096-4

Griffiths, Andy,

Signatura: M/D/2/3/Griffiths
Ztřeštěný dům na stromě :104 pater /Andy Griffiths ; ilustroval Terry Denton ; z anglického originálu
The 104-storey treehouse ... přeložila Lucie Šavlíková
MDT:821.111(94)-32
Griffiths, Andy,Ztřeštěný dům na stromě :104 pater /Andy Griffiths ; ilustroval Terry Denton ; z anglického originálu The 104-storey treehouse ... přeložila Lucie Šavlíková. 367 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-87595-91-6

Graves, Annie

Signatura: M/D/2/3/Graves
Pomoc! Můj brácha je zombík! /napsala Anička Záhrobská ; z hrůzu nahánějícího anglického vydání
Help! My brother's a zombie! ... děsuplně přeložila Cohornová Jankovičová ; ilustrace Glen
Mcelhinney
MDT:821.111(415)-32
Graves, AnniePomoc! Můj brácha je zombík! /napsala Anička Záhrobská ; z hrůzu nahánějícího anglického vydání Help! My brother's a zombie! ... děsuplně přeložila Cohornová Jankovičová ; ilustrace Glen Mcelhinney. 1. začarované vydání64 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3901-1

Francová, Veronika

Signatura: M/2/2/Francová
Promrzlá volavka /Veronika Francová ; ilustrovala Zuzana Slánská
MDT:821.162.3-32
Francová, VeronikaPromrzlá volavka /Veronika Francová ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání127 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-5407-0

Fombelle, Timothée de

Signatura: M/S/3/3/Fombelle
Alma.Timothée de Fombelle ; ilustroval François Place ; z francouzského originálu Alma, Le vent se
lève ... přeložila Hana Zahradníčková
MDT:821.133.1-31
Fombelle, Timothée deAlma.Timothée de Fombelle ; ilustroval François Place ; z francouzského originálu Alma, Le vent se lève ... přeložila Hana Zahradníčková. Vydání první337 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7515-132-2

Fiala, Katarína,

Signatura: M/1/2/Fiala
Úžasné Vánoce Matyáše Kotrby /Katarína Fiala ; ilustrovala Vendula Šafránková
MDT:821.162.3-32
Fiala, Katarína,Úžasné Vánoce Matyáše Kotrby /Katarína Fiala ; ilustrovala Vendula Šafránková. 1. vydání127 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-906424-1-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          10.01.2022

Eichlerová, Ilona

Signatura: M/1/5/Eichlerová
Logopedické hádanky:Zamotané veršovánky k procvičování výslovnosti /Ilona Eichlerová, Jana
Havlíčková ; ilustracer Vendula Hegerová
MDT:376.1-056.264
Eichlerová, IlonaLogopedické hádanky:Zamotané veršovánky k procvičování výslovnosti /Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková ; ilustracer Vendula Hegerová. Vydání první95 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-262-1814-2

Dziubak, Emilia,

Signatura: MN/59/Dziubak
Stavitelé z říše zvířat /Emilia Dziubaková ; přeložila Barbora Kolouchová
MDT:59
Dziubak, Emilia,Stavitelé z říše zvířat /Emilia Dziubaková ; přeložila Barbora Kolouchová. První vydání62 stran : barevné ilustrace ; 35 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-275-0212-7

Drijverová, Martina

Signatura: M/1/2/Drijverová
Holky a kluci pořád zlobí /Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta Vydrová
MDT:821.162.3-32
Drijverová, MartinaHolky a kluci pořád zlobí /Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta Vydrová. 1. vydání78 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-266-1662-7

Dlouhá, Dita,

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Ruka říká... :tělo, 1. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Ruka říká... :tělo, 1. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-908228-4-9

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Ruka :tělo, 1. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Ruka :tělo, 1. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-3-2

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Psí den :zvířata, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Psí den :zvířata, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-2-5

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Moje milé morče :zvířata, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá, Petra Líbová ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Moje milé morče :zvířata, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá, Petra Líbová ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-0-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          10.01.2022

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Kde mám ruce? :tělo, 2. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Kde mám ruce? :tělo, 2. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-6-3

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Jak se vyrábí vánoční ozdoby :tradice, 4. úroveň /text: Dita Dlouhá, Roman Hájek, Petra Líbová ;
fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Jak se vyrábí vánoční ozdoby :tradice, 4. úroveň /text: Dita Dlouhá, Roman Hájek, Petra Líbová ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908305-1-6

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Jak se proměníš v piráta :tělo, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Jak se proměníš v piráta :tělo, 3. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-0-1

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Co umí moje nohy :tělo, 2. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková
MDT:028.02
Dlouhá, Dita,Co umí moje nohy :tělo, 2. úroveň /text: Dita Dlouhá ; fotografie: Pavla Sirůčková. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-908228-8-7

Desbordes, Astrid

Signatura: M/0/2/Desbordes
Mám tě rád, sestřičko /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského originálu Un amour de
petite sœur ... přeložila a graficky upravila Ivana Kocmanová
MDT:821.133.1-32
Desbordes, AstridMám tě rád, sestřičko /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského originálu Un amour de petite sœur ... přeložila a graficky upravila Ivana Kocmanová. 33 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7292-355-7

Del Rio, Tania,

Signatura: M/D/2/3/Del Rio
Warren XIII. a šeptající les /napsala Tania del Rio ; ilustroval a graficky upravil Will Staehle ; z
anglického originálu Warren the 13th and the whispering woods ... přeložila Barbora Punge
Puchalská
MDT:821.111(73)-32
Del Rio, Tania,Warren XIII. a šeptající les /napsala Tania del Rio ; ilustroval a graficky upravil Will Staehle ; z anglického originálu Warren the 13th and the whispering woods ... přeložila Barbora Punge Puchalská. Vydání první237 stran : ilustrace ; 23 cmNa obálce označení: II..
ISBN: 978-80-7432-894-7

Signatura: M/D/2/3/Del Rio
Warren XIII. a prokleté třináctiny /napsala Tania Del Rio ; ilustroval a graficky upravil Will Staehle ; z
anglického originálu Warren the 13th and the thirteen-year curse ... přeložila Barbora Punge
Puchalská
MDT:821.111(73)-32
Del Rio, Tania,Warren XIII. a prokleté třináctiny /napsala Tania Del Rio ; ilustroval a graficky upravil Will Staehle ; z anglického originálu Warren the 13th and the thirteen-year curse ... přeložila Barbora Punge Puchalská. Vydání první222 stran : ilustrace ; 23 cmNa obálce označení: III..
ISBN: 978-80-7637-202-3

Dawson, Delilah S.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          10.01.2022

Signatura: M/2/0/Dawson
Spider-man :Marvel action.scénář Delilah S. Dawson ; kresba Fico Ossio ; překlad Petr Novotný
MDT:741.52(0:82-322.9)
Dawson, Delilah S.,Spider-man :Marvel action.scénář Delilah S. Dawson ; kresba Fico Ossio ; překlad Petr Novotný. První vydání64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4979-6

Břicháčková, Klára,

Signatura: M/2/0/Břicháčková
Smrkovec /Klára Břicháčková
MDT:741.52(0:82-32)
Břicháčková, Klára,Smrkovec /Klára Břicháčková. Vydání první78 stran : barevné ilustrace ; 21 x 25 cm
ISBN: 978-80-7637-157-6

Braunová, Petra

Signatura: M/1/2/Braunová
Nejdůležitější na světě je kouzelné jablko /Petra Braunová ; ilustrovala Andrea Tachezy
MDT:821.162.3-32
Braunová, PetraNejdůležitější na světě je kouzelné jablko /Petra Braunová ; ilustrovala Andrea Tachezy. 1. vydání84 stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-00-06502-1

Borkovec, Petr

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Věci, které ztrácíme /Petr Borkovec ; ilustrovala Petra Josefína Stibitzová
MDT:821-93
Borkovec, PetrVěci, které ztrácíme /Petr Borkovec ; ilustrovala Petra Josefína Stibitzová. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 19 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7558-134-1

Bentley, Sue,

Signatura: M/1/2/Bentley
Kouzelné štěňátko.Sue Bentleyová ; ilustrovala Angela Swanová ; z anglického originálu Magic
animals - Muddy paws ... přeložila Nikola Polzerová
MDT:821.111-32
Bentley, Sue,Kouzelné štěňátko.Sue Bentleyová ; ilustrovala Angela Swanová ; z anglického originálu Magic animals - Muddy paws ... přeložila Nikola Polzerová. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 20 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo: 10.
ISBN: 978-80-253-5403-2

Bartosik, Joanna,

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Jedna dvě - slyšíme /Joanna Bartosik
MDT:821-93-053.4
Bartosik, Joanna,Jedna dvě - slyšíme /Joanna Bartosik. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ polštiny přeložila Ivana Pecháčková.
ISBN: 978-80-7558-184-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          10.01.2022

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Jedna dvě - mluvíme /Joanna Bartosik
MDT:821-93-053.4
Bartosik, Joanna,Jedna dvě - mluvíme /Joanna Bartosik. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace, 16 cmZ polštiny přeložila Ivana Pecháčková.
ISBN: 978-80-7558-185-3

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Jedna dvě - koukáme /Joanna Bartosik
MDT:821-93-053.4
Bartosik, Joanna,Jedna dvě - koukáme /Joanna Bartosik. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ polštiny přeložila Ivana Pecháčková.
ISBN: 978-80-7558-183-9

Bagoly, Ilona

Signatura: MN/61/Bagoly
Zázraky lidského těla /Ilona Bagoly ; fotografie: Shutterstock ; z anglického originálu Wonders of
the body ... přeložila Kateřina Orlová
MDT:61
Bagoly, IlonaZázraky lidského těla /Ilona Bagoly ; fotografie: Shutterstock ; z anglického originálu Wonders of the body ... přeložila Kateřina Orlová. 1. vydání77 stran : barevné ilustrace ; 34 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-253-4133-9

Andersen, Sarah

Signatura: M/2/0/Andersen
Mimoňka :sbírka komiksů "Sarah's Scribbles" /Sarah Andersenová ; z anglického originálu Oddball
... přeložily Romana a Zuzana Bičíkovy
MDT:741.52(0:82-321.5)
Andersen, SarahMimoňka :sbírka komiksů "Sarah's Scribbles" /Sarah Andersenová ; z anglického originálu Oddball ... přeložily Romana a Zuzana Bičíkovy. 105 stran : ilustrace ; 21 cm +
ISBN: 978-80-7661-341-6

Adbåge, Emma,

Signatura: M/0/2/Adbage
Ďolík /Emma AdBågeová ; přeložila Pavla Nejedlá
MDT:821.113.6-32
Adbåge, Emma,Ďolík /Emma AdBågeová ; přeložila Pavla Nejedlá. První vydání34 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0750-4

5minutové Spider-Manovy příběhy /

Signatura: M/S/2/3/5minutové
5minutové Spider-Manovy příběhy /z anglického originálu přeložila Jitka Horejšová
MDT:821-32
5minutové Spider-Manovy příběhy /z anglického originálu přeložila Jitka Horejšová. První vydání189 stran : barevné ilustrace ; 28 cmNa titulní stránce a na obálce uvedeno: Marvel.
ISBN: 978-80-252-4679-5


	Walliams, David,
	Vašková, Svatava
	Urbánková, Marie,
	Toy Box
	Tokárová, Jitka
	Šedivá, Tereza,
	Stewner, Tanya,
	Stehlíková, Olga,
	Springer, Nancy,
	Smith, Briony May
	Sládek, Karel,
	Schauber, Vera
	Schamp, Tom,
	Santiago, Roberto,
	Pospíšilová, Zuzana
	Popprová, Andrea
	Páťal, Štěpán
	Pařízková, Tereza
	Oziewicz, Tina,
	Nowicki, Artur
	Nordqvist, Sven
	Nikitinová, Alice,
	Mizielińska, Aleksandra,
	Miler, Zdeněk,
	McAllister, Angela
	Mañeru, María,
	Lipscombe, Daniel
	Líbová, Petra
	Ledecký, Janek,
	Kýrová, Dagmar
	Kuenzler, Lou
	Kubalová, Kateřina,
	Krolupperová, Daniela
	Kratochvíl, Miloš,
	Kopecká, Tereza,
	Komárková, Ilona,
	Kinney, Jeff,
	Kibuishi, Kazu,
	Jirků, Jan,
	Jansson, Tove,
	Isern, Susanna,
	Hutnìčenko, Alla
	Horáček, Petr,
	Hegerová, Vendula,
	Harris, Robert J.,
	Hájek, Roman,
	Groening, Matt,
	Griffiths, Andy,
	Graves, Annie
	Francová, Veronika
	Fombelle, Timothée de
	Fiala, Katarína,
	Eichlerová, Ilona
	Dziubak, Emilia,
	Drijverová, Martina
	Dlouhá, Dita,
	Desbordes, Astrid
	Del Rio, Tania,
	Dawson, Delilah S.,
	Břicháčková, Klára,
	Braunová, Petra
	Borkovec, Petr
	Bentley, Sue,
	Bartosik, Joanna,
	Bagoly, Ilona
	Andersen, Sarah
	Adbåge, Emma,
	5minutové Spider-Manovy příběhy /

